UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STTTT-TTBCXB
V/v thông tin, tuyên truyền tổ chức

Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2022 tỉnh Đồng Tháp

Đồng Tháp, ngày         tháng 6  năm 2022

 Kính gửi:

  - Báo Đồng Tháp;

  - Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp;

  - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 307/UBND-THVX ngày 07 tháng 6 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022

tỉnh Đồng Tháp;

 Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

 1. Báo Đồng Tháp, Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp:

 - Thông tin, tuyên truyền rộng rãi kịp thời, đầy đủ, chính xác về Kỳ thi, các

điểm thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022 đến người dân và thí sinh trong

tỉnh nhằm đảm bảo Kỳ thi diễn ra an toàn, nghiêm túc và đúng quy chế.

 - Thông tin nhanh, kịp thời, đầy đủ, chính xác về diễn biến kỳ thi; kết quả thi

sau khi được cơ quan có thẩm quyền công bố.

 - Tuyên truyền, phổ biến các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 và bảo

đảm an toàn vệ sinh thực phẩm tại các điểm thi, Hội đồng thi theo hướng dẫn của

ngành Y tế.

 2. Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố chỉ đạo Đài Truyền

thanh cấp huyện và hệ thống thông tin cơ sở tăng tần suất, thời lượng thông tin,

tuyên truyền về các nội dung nêu trên.

 Đề nghị Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Chỉ đạo Kỳ thi TN THPT năm 2022;

- Sở GD&ĐT

- TTVHTT&TT cấp huyện;

- GĐ & PGĐ Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Bình

		2022-06-14T08:53:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T09:56:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T09:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T09:56:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!